De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 38,940.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 11,044.80

Total 49,984.80

**Cuarenta y nueve  mil novecientos ochenta y cuatro con 80/100 (49,984.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0032.785-Versión 1 49,984.80

Monto de Compromiso
09/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131242529 Impresos Tres Tintas, srl 49,984.80

Total 49,984.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: